)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"ASOCIACION DE PROPIETARIOS
E.S. DE CARRERAS A.G. - V REGION"

Pr:"HUNTER SPECIAL"
1.100 Metros. Ind. 6-5. Arena.

1.600 Mts. Clasico Cond. Listada.Pasto

ASCOT MAGIC 57
ASCOT TIE 57
AZULGRANA 57
DE STAMBUL 57
DEL FUEGO 57
DON FANUCCI 57
FLASH FLINK 57
GRAN TORERO 57
GREAT PASSION 57
MI TRES POR CIENTO 57
PRECIOUS LORD 57
PUERTO HAMBURGO 57
RAYO ARDIENTE 57
TATA FLORO 57
WAISTCOAT 57
WINNER TANKER 57
YOU AND | 57
FANTASIA NISTEL 55
GRANDE ABA 55
RADIO’S NISTEL 55
Total inscritos: 20
Pr:"HABANICO"

1.100 Metros. Ind. 29-24. Arena.
YUL BRINNER  (-1) 29 58
TIRA AL BLANCO 28 58
JOHN WAYNE 27 57
PUEBLO HEROICO 27 57
ZOONDERCAK 26 56
ROMAN LAWYER 25 55
BETTER THAN WORDS 24 54
RINCON ESCONDIDO 24 54
Total inscritos: 8 Abierta.

Pr:"HIGH FUGHT"

1.100 Metros. Ind. 23-14. Arena.
PICHO QUERIDO  (-2) 23 59
COMPARTIDO (-1) 22 59
DE LA POPPY (-1) 22 59
REVOLUCIONARIO (-1) 21 58
KAPPA TERM 18 56
LORD PELUSO 18 56
SEABOARD 18 56
LO MEJOR QUE HAY 17 55
ASHLEY WILKES 16 54
SILENCIO TOTAL 16 54
LA MIA CATERINA 15 53
Total inscritos: 11 Abierta.

Pr:"HASHIMAKI"

1.100 Metros. Ind. 13-7. Arena.
CIEL DE LYON (-1) 13 59
CANTO DEL AGUA 11 58
AUGUSTO RAMON 10 57
IMAD AL DIN 10 57
ELEMIR 9 56
MATIUS 9 56
RED PLAY 9 56
HABIL ES 8 55
BELLE MIREILLE 7 54
GRAN OLY 7 54
TIPO DE ATLETA 7 54

Total inscritos: 11 Abierta.

ES BELLISIMA

MI MERCEDES

PROMETEUS

ALPINA TEAM

CARA DE BUENO

CHINCHE PITUCO

EL CUCO

ROBUSTITA

SORPRENDIDA SMART

Total inscritos: 9 Abierta.

Pr:"HALOFRESCA"

1.100 Metros. Ind. 4-3. Arena.

IL CAMARONE

INDY DADDY

LA CHINITA

PRIMA STARS

UNA ESTRELLITA

FELIZ CAZADOR

FLASH OF GOLD

HANDLEWITHCARE

MAINESISE

PERRO AL AGUA

SAHARA WIND

TREN DE PULSOS

Total inscritos: 12 Abierta.

Pr:"HUMO DENSQO"

1.100 Metros. Ind. 2. Arena.

CHAPEAU ROUGE

CHIPOTLE

EL GUERO

ELECTRIC VINE

KHAL DROGO

MATONCILLO

MY PRINCE

OPTIMUS

Total inscritos: 8 Abierta.

Pr:"HUNGARQ"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena.

DIVERGENTE

DON RACHID

NUEVA SALARIA
PAGANDO

POKER TEXAS HOLD'M
PUERTO GALWAY
SINFONIA CLASICA
SOCIA TRIUNFAL
SPECIAL SOLDIER
VILASSAR DE MAR
YAMBICA
Total inscritos: 11 Abierta.
Pr:"HEICA"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena.

BEST GLORY RYE
FUE UNA NOVELA
RAYONTA
REGALO CARO
SWEET GAMBLER

Total inscritos: 5 Abierta.

E.S. REAJUSTADO:

CIEL DE LYON

6 56
6 56
6 56
555
555
555
555
555
555

4 56
4 56
4 56
4 56
4 56
355
355
355
355
355
355
355

2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

156
156
156
156
156

(-9)

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 7 DE NOVIEMBRE DE 2018 (Pistas: Pas to y Arena)

Pr:"HARDINESS"
1.200 Metros. Ind. 12-2. Arena.

INDIECITO 12 58
FOGUEADO Il 11 57
JUANITO SEND 11 57
EL GRAN CANON 9 55
MARIO PUZO 9 55
KOSSAK 8 54
BIG DYLAN 551
MELQUIADES 2 49
Total inscritos: 8 Abierta.

E.S. ANULADOS:

TIRAAL BLANCO  (28)
ZOONDERCAK (26)
ROMAN LAWYER  (25)
PICHO QUERIDO  (23)
SEABOARD (18)

LO MEJOR QUE HAY (17)

ASHLEY WILKES (16)
LA MIA CATERINA  (15)
Pr:"HORNITOS"

1.300 Metros. Ind. 7-2. Arena.

CARRUAJE DE SUENOS 7 58
ELEPHANT 6 57
JONASITO 5 56
MAESTRO PEIRO 4 55
Total inscritos: 4 Abierta.

Pr:"HOMERQ"

1.300 Metros. Ind. 1. Arena.

DON ANTAURO 1 56
EL AVATAR 156
PILORO 1 56
PIRISNIKI 156
SIETE DE DIAMANTE 1 56
SUPER BAMBINO 156
TODOS ENELPARTIDOR 1 56
Total inscritos: 7 Abierta.

Pr:"HANSEL"

1.400 Metros. Ind. 14-8. Arena.
TOWER OF FORTUNE 13 58
CAETANO 12 57
LAGO GALLETUE 11 56
MABRUCK 11 56
LUCKY IRISH 8 53
Total inscritos: 5 Abierta.

E.S. S/ICERT. VETERINARIO:

YOU AND | (L. Urbina)
ASCOT TIE (E. Guajardo)
ELOISA CAT  (W. Mancilla)

CIEL DE LYON (D. Matte)
RUGE TAMBIEN (N. Espina)

E.S. REPOSO MEDICO:

TIZOC (G. Vegas)
(hasta el 10 de noviembre de 2018)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
1 DE NOVIEMBRE A LAS 14:00 hrs.




Pr: "HEBRAICQO"
1.100 Mts. Machos de 3 afos

ganadores de 1 carrera. Arena.

CAN VALLES
JEFE Y DIABLO
MALUMA
YAMAROTO

Total inscritos: 4 Abierta.
Pr: "HOGUERA"
1.100 Mts. Hembras de 3 afnos

ganadoras de 1 carrera. Arena.

APPLEJACK
CIARA

ES LOLITA
LA PEINETA

Total inscritos: 4 Abierta.
Pr: "HERCULES"
1.100 Mts. Machos de 3 afos

perdedores. Serie B. Arena.

ASCOT HOME
FRANCO AUGUSTO
LEMUNAO

MAGIC CAT

MEKNES

MI CUERPO LO SABE
NUEVO AIRE

PINK TOUCH
SUMMER ROYAL
SURENO CAT
VAMOS A PRIMERA
Total inscritos: 11 Abierta.

57
57
57
57

55
55
55
55

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

Pr: "HIJO DE TIGRE"
1.100 Mts. Hembras de 3 afnos
perdedoras. Serie B. Arena

BOMB 55
HONRADA SENORITA 55
LAZZARINNA 55
MISS PECORITA 55
OPEN MIND 55
RUGE TAMBIEN 55

Total inscritos: 6 Abierta.
Pr: "HUMANIDAD"
1.100 Mts. Caballos de 4 afios_y mas
gque no hayan ganado. Arena.

BLUE HOTEL 57
JUANITO VEINTIOCHO 57
MARTINI BAR 57
MICHAY 57
ELOISA CAT 55
L'ATLANTIQUE 55
LA FONTANA 55
NICE N EASY 55

PINTAITA 55
Total inscritos: 9 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

ALEXIS MORALES (CyE)
ANTONIO PENA  (CyE)
CHARLIE MUNOZ

CLAUDIO POBLETE

CRISTIAN SALINAS

FELIPE HENRIQUEZ
GEOVANNI ACEVEDO (CyE)
GERARD RODRIGUEZ
GUILLERMO A. PEREZ
HUMBERTO A. VERA

IGNACIO VALDIVIA
JONATHAN CASTILLO (CyE)
JORGE L. VERGARA

JORGE ZUNIGA

LUIS AZOCAR

MIGUEL GUTIERREZ (CyE)
Bryan Orellana (alta médica )
Diego Carvacho (alta médica)
Francisco Soto  (alta médica)
Ignacio Barrera  (alta médica)
José Paredes (alta médica )
Juan Berrios (alta médica)
Leonardo Sanchez (alta médica )
Marco Azolas (Reposo médico )
Mauricio Galaz  (alta médica)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
1 DE NOVIEMBRE A LAS 14:00 hrs.




